serviços de engenharia no âmbito do Município de Alto Alegre, nos termos da Lei Federal 
nº 14.133/2021, pelas Secretarias Municipais solicitantes. 

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
12.1 Estima-se para a contratação almejada com as quantidades máximas,  mínimo de 

R$ 28.469,02 29.691,22 e/ou total geral de R$ 66.823,50.  (Sessenta e Seis Mil 

Oitocentos e Vinte e Três Reais Com Cinquenta Centavos); 

12.2. Os valores para aquisição dos EPIs e Jalecos e Uniformes,  foram obtidos por meio 
do sistema Banco de Preços pela secretaria solicitante, conforme mapa de preços anexo 
ao processo;  mídia especializada de tabela de referência formalmente aprovada pelo